
 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

 

VENTSPILS  NOVADA  DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ. Nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts: info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

 

 

NOTEIKUMI 

Ventspils novadā 
 

2009.gada 16.jūlijā                                                                                                            1 
                                                                                                                                                          Nr.__________              

                                                                                       
________________________________________________________________________________________ 
 

ar grozījumiem:    Ventspils novada domes 28.01.2010. sēdes lēmums  ( sēdes protokols Nr. 13, 4.§ ) 
_________________________________________________________________________________________ 

                  

(protokols Nr. 3, 4.§, 5.p.) 
Izstrādāti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

61.panta trešo daļu un Publisko iepirkumu likuma 

22., 23., 24. un 25.pantu  

 Ventspils novada domes 

IEPIRKUMA KOMISIJAS DARBĪBAS 
 

N O T E I K U M I 
       

           

I   Vispārīgie noteikumi 

 
1.1.      Noteikumi nosaka Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas darbību. 

 

1.2. Iepirkumu veikšanai pašvaldībā ar domes lēmumu tiek izveidota Iepirkuma 

komisija. 

 

 1.3.       Lēmumā par Iepirkuma komisijas izveidošanu norāda: 

    1.3.1. komisijas skaitlisko sastāvu; 

    1.3.2. komisijas personālsastāvu. 

 

1.3. Komisijas locekļi no sava vidus ievēl komisijas priekšsēdētāju, priekšsēdētāja 

vietnieku. Iepirkuma komisijas darbu nodrošina Iepirkuma komisijas sekretārs, kas 

ir novada domes priekšsēdētāja norīkots darbinieks. 
                     (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 28.01.2010. sēdes lēmumu ( protokols Nr.13, 4.§)) 

 

1.4. Sekretārs protokolē komisijas sēdes un iepirkuma procesa gaitu, kā arī gatavo 

informāciju par iepirkuma procedūrām un dokumentiem. 
                     (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ventspils novada domes 28.01.2010. sēdes lēmumu ( protokols Nr.13, 4.§)) 

1.5. Sekretārs pilda arī komisijas kontaktpersonas pienākumus. 

mailto:info@ventspilsnd.lv


 2 

 

1.6. Kontaktpersona iepirkuma procedūras laikā sniedz tikai organizatorisku informāciju  

par procedūru. 

 

 

II   Komisijas darbības pamatnoteikumi 
 

2.1.   Komisijas sanāksmes un sēdes vada komisijas priekšsēdētājs. 

 

2.2. Priekšsēdētāja prombūtnes laikā priekšsēdētāja pienākumus pilda priekšsēdētāja  

vietnieks. 

 

2.3.   Komisijas lēmumus pieņem sēdēs. 

 

2.4. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vismaz divas trešdaļas komisijas locekļu, 

bet ne mazāk kā trīs locekļi.  

 

2.5. Komisija lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. Ja komisijas locekļu balsis 

sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

 

2.6. Ja komisijas loceklis attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās kādā vērtēšanas posmā, 

attiecīgais komisijas loceklis savu darbību komisijā turpina, sākot ar nākamo 

vērtēšanas posmu. 

 

2.7. Komisijas loceklis nevar vienlaikus pārstāvēt pasūtītāja un pretendenta intereses, kā 

arī nevar būt saistīts ar pretendentu. 

 

2.8. Katrs komisijas loceklis paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ 

varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds 

apliecinājums nav parakstīts, komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā 

komisijas darbā. 

 

2.9. Apliecinājumu paraksta laika posmā no piedāvājuma saņemšanas līdz piedāvājuma 

vērtēšanas uzsākšanai, kandidātu atlases uzsākšanai vai sarunu uzsākšanai. 

 

2.10. Apliecinājumu katrs komisijas loceklis iesniedz sekretāram. Sekretārs to pievieno 

iepirkuma procedūras noslēguma protokolam. 

 

2.11. Komisijas sēžu un sanāksmju protokolus, kā arī sarunu procedūras protokolus 

paraksta komisijas locekļi, kas piedalās attiecīgajā sēdē, sanāksmē vai sarunās. 

Iepirkuma priekšmeta parauga pārbaudes sanāksmes protokolu paraksta visi 

klātesošie. Noslēguma protokolu paraksta visi komisijas locekļi. 

 

2.12.   Iepirkuma komisijas lēmums ir saistošs pasūtītājam, slēdzot iepirkuma līgumu. 

 

2.13.   Iepirkuma komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga pieaicināt ekspertus. 

 

2.14.   Eksperts nevar būt komisijas loceklis. 

 

2.15. Eksperts nesniedz atzinumu, ja ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai 

darbībā. Pirms darbības sākšanas eksperts paraksta apliecinājumu, ka nav tādu 



 3 

apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta 

pretendenta izvēlē vai darbībā. Šo apliecinājumu eksperts pievieno atzinumam. 

 

 

2.16. Ekspertam ir tiesības iepazīties ar piedāvājumiem, kā arī lūgt komisiju pieprasīt no 

pretendenta papildu informāciju, kas ir nepieciešama atzinuma sagatavošanai. 

 

2.17. Eksperts piedāvājumā ietverto un pretendenta papildus sniegto informāciju drīkst 

izmantot tikai sava atzinuma sniegšanai. 

 

2.18. Eksperts sniedz rakstisku atzinumu. Atzinumu pievieno komisijas sēdes protokolam. 

          

 

 

III   Piedāvājumu un pieteikumu iesniegšana, atvēršana un vērtēšana, 

lēmuma par iepirkuma procedūras rezultātu pieņemšana 

un konkursa rezultātu paziņošana 
 

3.1. Kandidātu izvēle, piedāvājumu, pieteikumu, nolikuma iesniegšana, atvēršana, 

pretendentu novērtēšana, lēmuma par iepirkuma procedūras rezultāta pieņemšanu un 

konkursa rezultātu paziņošana notiek saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem 

normatīvajiem aktiem, kuri reglamentē iepirkumu procedūru pašvaldību vajadzībām.  

 

3.2. Pēc iepirkuma līguma noslēgšanas vai iepirkuma procedūras izbeigšanas, neizvēloties 

nevienu piedāvājumu, komisija saglabā piedāvājumu oriģinālus un iznīcina to kopijas. 

 

 

IV   Grozījumi komisijas darbības noteikumos 
 

4.1. Visi grozījumi, kas tiek izdarīti Ventspils novada domes Iepirkuma komisijas darbības 

noteikumos saskaņā ar spēkā esošajām tiesību normām, tiek izskatīti komisijas sēdē. 

 

4.2. Komisijas noteikumu grozījumus ar savu lēmumu apstiprina novada dome. 

 

 

 

V   Noteikumu spēkā stāšanās kārtība 
 

5.1. Iepirkuma komisijas darbības noteikumi stājas spēkā ar to apstiprināšanas dienu. 

 

5.2. Iepirkuma komisijas darbības noteikumi zaudē spēku pēc attiecīga Ventspils novada 

domes lēmuma pieņemšanas. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                A.MUCENIEKS 


